

MENU SERA RISTORANTE GIUGNO 21

ANTIPASTI

Sashimi d'acqua dolce marinato e affumicato (Agroittica Clarabella – Iseo) € 18

Ingredienti: PESCE d'acqua dolce, sale, pepe, zucchero, yogurt

Allergeni: PESCE, LATTE

Polipo* con crema di sedano rapa, carote baby e caviale Adamas € 20

Ingredienti: polipo*, sedano rapa, olio EVO, carote baby colorate, caviale adamas, gomma xantano (addensanti: gomma xantano E415).

Allergeni: PESCE.

Cappesante*, passata di patate e polvere di olive Sebina (Az. Agricola Ortal – Marone) € 17

Ingredienti: cappasanta*, patate, cipolla, Oio Evo, farina di olive, sale marino

Allergeni: MOLLUSCHI

Prosciutto Iberico Patanegra con pane al burro** € 20

Ingredienti: prosciutto iberico, sale, zucchero, conservanti: 252, antiossidanti, E301, 7331III, treccia al burro nostra produzione (farina buttermoast komplet (farina di grano tipo 0, burro in polvere, latte magro in polvere, acqua, sale, lievito di birra, zucchero, emulsionante), acqua, lievito di birra, sesamo, uovo).

Allergeni: LATTE, GLUTINE, SESAMO, UOVO.

Il pane potrebbe essere un semilavorato abbattuto

PRIMI PIATTI

Risotto con crema di asparagi e trota affumicata (Agroittica Clarabella – Iseo) € 16

Ingredienti: riso Preciso, asparagi freschi, acqua, sale, trota affumicata, burro, Grana Padano (latte, sale, caglio, lisozina da uovo).

Allergeni: LATTE, PESCE, UOVO.

Tagliolini padellati con astice e menta € 25

Ingredienti: astice*, bisque (acqua, gusci gambero, cipolla, fecola di patate), foglie di menta, garbugli (semola di grano duro, uova, sale, soia).

Allergeni: GLUTINE, UOVA, CROSTACEI, SOIA.

Gnocchi** di patate con sugo di salsiccia umbra e tartufo nero fresco € 17

Ingredienti: patate, farina, uovo, salamella, demiglance (aroma naturale, glutine, soia, carne di manzo(32%), sale, maltodestrina, olio di palma), tartufo nero, sale.

Allergeni: GLUTINE, UOVA, CROSTACEI. Può contenere tracce di: SOIA, SESAMO, ARACHIDI, FRUTTA A GUSCIO, SOLFITI, MOLLUSCHI, SENAPE, PESCE, LATTE, SEDANO.

Il nostro "Gyoza bresciano"*** € 16

Ingredienti

Allergeni: UOVO, GLUTINE, LATTE, SEDANO, SOLFITI

SECONDI PIATTI

Persico del Sebino* (Agroittica Clarabella – Iseo) con le sue patate € 18

Ingredienti: pesce persico*, pane grattugiato** (farina 0, lievito, acqua, sale, uovo, sesamo, burro, latte, malto, zucchero), uova, farina, patate arrostate.

Allergeni: GLUTINE, LATTE, UOVA, PESCE, SESAMO.

“Katana” di filetto nel cuore di pomodoro € 25

Ingredienti: filetto di manzo, pomodoro cuore di bue, demiglance (aroma naturale, glutine, soia, carne di manzo (32%), sale, maltodestrina, olio di palma), sale, misticanza orientale.

Allergeni: GLUTINE, SOIA. Può contenere tracce di LATTE, UOVA, PESCE, CROSTACEI, SESAMO, ARACHIDI, FRUTTA A GUSCIO, SOLFITI, MOLLUSCHI, SENAPE.

Filetto di sogliola su crema vegetale e mousse di avocado € 20**

Ingredienti: filetti di sogliola**, piselli*, cipolla, acqua, sale, avocado, limone, gomma xantano (addensanti: gomma xantano E415).

Allergeni: PESCE.

Calamaro ripieno Lab 2.1 su riduzione di vitello €**

Ingredienti: calamari**, baccalà* pane grattugiato** (farina 0, lievito, acqua, sale, uovo, sesamo, burro, latte, malto, zucchero), piselli*, demiglance (aroma naturale, glutine, soia, carne di manzo (32%), sale, maltodestrina, olio di palma), olio al tartufo, tartufo nero camuno, fiocchi di patate (emulsionante: mono e digliceridi degli acidi grassi; stabilizzante: difosfato; aromi, antiossidante: metabisolfito di sodio; può contenere latte)

Allergeni: PESCE, GLUTINE, UOVO, SESAMO, LATTE, SOIA. Può contenere tracce di LATTE, UOVA, PESCE, CROSTACEI, SESAMO, ARACHIDI, FRUTTA A GUSCIO, SOLFITI, MOLLUSCHI, SENAPE.

Filetto di vitello con foie gras* e calvados € 25

Ingredienti: foie gras*, filetto vitello, olio, sale, demiglance (aroma naturale, glutine, soia, carne di manzo (32%), sale, maltodestrina, olio di palma).

Allergeni: GLUTINE, SOIA. Può contenere tracce di LATTE, UOVA, PESCE, CROSTACEI, SESAMO, ARACHIDI, FRUTTA A GUSCIO, SOLFITI, MOLLUSCHI, SENAPE.

DALLA GRIGLIA

Filetto di branzino € 20**

Ingredienti: filetti di branzino**, olio, EVO, sale, pepe.

Allergeni: PESCE

Alcuni prodotti potrebbero essere semilavorati abbattuti

Filetto di Salmerino alpino* (Agroittica Clarabella – Iseo) € 20

Ingredienti: filetto di salmerino, olio, EVO, sale, pepe.

Allergeni: PESCE

Filetto di Trota* (Agroittica Clarabella – Iseo) € 20

Ingredienti: filetto di trota, olio, EVO, sale, pepe.

Allergeni: PESCE

BISTROT

Assortimento di formaggi tipici selezionati € 14

Allergeni: LATTE

Tavolozza di formaggi francesi (6 pezzi) € 20

Allergeni: LATTE

Tagliere misto salumi e formaggi € 18

Allergeni: LATTE

HAMBURGER C.T.B. (Cotti a Bassa Temperatura)

Base Pane Hamburger**

INGREDIENTI: farina grano, olio, sale, acqua, lievito birra, farina di GRANO Buttermoast (farina di GRANO tipo 0, BURRO in polvere, LATTE magro in polvere, acqua, sale, lievito di birra, zucchero, emulsionante), acqua, lievito di birra.

Allergeni: SESAMO, GLUTINE, LATTE. **Il pane dell'hamburger potrebbe essere semilavorato e abbattuto a -18**

CLASSICO: pane bun**, carne di manzo nazionale* (gr 200), cipolla di Tropea, pomodoro, lattuga, bacon, formaggio e contorno di patate al forno € 14

Ingredienti impasto pane bun: farina grano, olio, sale, acqua, lievito birra, farina di GRANO Buttermoast (farina di GRANO tipo 0, BURRO in polvere, LATTE magro in polvere, acqua, sale, lievito di birra, zucchero, emulsionante), acqua, lievito di birra. Ingredienti hamburger: olio, sale, sale, manzo*, maionese (olio, UOVA), pomodori, insalata e contorno di patate al forno

Allergeni: SESAMO, GLUTINE, LATTE, UOVO

BUFALO: basso contenuto di grassi | pane bun**, carne di bufalo* (gr 200), cipolla di Tropea, pomodoro, lattuga, bacon, formaggio e contorno di patate al forno € 15

Ingredienti impasto pane bun: farina grano, olio, sale, acqua, lievito birra, farina di GRANO Buttermoast (farina di GRANO tipo 0, BURRO in polvere, LATTE magro in polvere, acqua, sale, lievito di birra, zucchero, emulsionante), acqua, lievito di birra. Ingredienti hamburger: bufalo*, olio, sale, maionese (olio, UOVA), pomodori, insalata e contorno di patate al forno

Allergeni: SESAMO, GLUTINE, LATTE, UOVO

CHIANINA: nutriente e fortificante | pane bun**, carne di manzo razza chianina* (gr 200), cipolla di Tropea, pomodoro, lattuga, bacon, formaggio e contorno di patate al forno € 15

Ingredienti impasto pane bun: farina grano, olio, sale, acqua, lievito birra, farina di GRANO Buttermoast (farina di GRANO tipo 0, BURRO in polvere, LATTE magro in polvere, acqua, sale, lievito di birra, zucchero, emulsionante), acqua, lievito di birra. Ingredienti hamburger: chianina*, olio, sale, sesamo, maionese (olio, UOVA), pomodori, insalata e contorno di patate al forno

Allergeni: SESAMO, GLUTINE, LATTE, UOVO

SEBINO: pane bun**, filetto di persico dorato*, maionese, pomodori, insalata e contorno di patate al forno € 15

Ingredienti impasto pane bun: farina grano, olio, sale, acqua, lievito birra, farina di GRANO Buttermoast (farina di GRANO tipo 0, BURRO in polvere, LATTE magro in polvere, acqua, sale, lievito di birra, zucchero,

emulsionante), acqua, lievito di birra. Ingredienti hamburger: UOVO, persico*, cipolle dolci, insalata, sesamo, maionese (olio, UOVA), pomodori, insalata e contorno di patate al forno

Allergeni: UOVO, PESCE, GLUTINE, SESAMO, LATTE

PIZZA A MODO NOSTRO

Base pizza e focaccia**

INGREDIENTI: Farina di GRANO tipo 1, olio, sale, lievito di birra, zucchero, acqua

Allergeni: GLUTINE, LATTE. **La base della pizza potrebbe essere semilavorata e abbattuta a -18**

ITALIANA: pomodoro, fiordilatte, mozzarella di bufala campana, rucola, emulsione di basilico € 15

Ingredienti: farina di GRANO, olio, lievito, zucchero, sale, pomodoro, fiordilatte, mozzarella di bufala campana, rucola, emulsione di basilico

Allergeni: GLUTINE, LATTE

SPAGNOLA: pomodoro, fiordilatte, Patanegra € 18

Ingredienti: farina di GRANO, olio, lievito, zucchero, sale, pomodoro, fiordilatte, Patanegra

Allergeni: GLUTINE, LATTE

DELICATA: pomodoro, stracciatella, gamberi, basilico, olio Tino (Az. Agr. Ortal – Marone) € 16

Ingredienti: farina di GRANO, olio, lievito, zucchero, sale, pomodoro, stracciatella, gamberi, basilico, olio Tino

Allergeni: GLUTINE, LATTE, CROSTACEI

BIANCA: fiordilatte, burrata, granella di pistacchio, salmone selvaggio € 18

Ingredienti: farina di GRANO, olio, lievito, zucchero, sale, fiordilatte, burrata, granella di pistacchio, salmone selvaggio

Allergeni: GLUTINE, LATTE, FRUTTA A GUSCIO, PESCE

Si avvisa la gentile clientela che negli alimenti e nelle bevande preparati e somministrati in questo esercizio, possono essere contenuti ingredienti o coadiuvanti considerati allergeni. In caso di allergie o intolleranze, si è pregati di rivolgersi al Personale.

Alcune materie prime potrebbero essere congelate o surgelate all'origine (*). Si avvisa inoltre che alcuni prodotti potrebbero essere abbattuti internamente (), per migliorare la qualità e la conservazione degli alimenti, nel rispetto del regolamento (CE) n.852/2004. Alcuni prodotti freschi di origine animale, così come i prodotti della pesca somministrati crudi, vengono sottoposti ad abbattimento rapido di temperatura per garantire la qualità e la sicurezza, come descritto nel piano HACCP ai sensi del reg. CE 852/04 e reg. CE 853/04.**